

# **Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988**

Læderstræde 7, 1201 København K

CVR-nr. 10 49 31 96

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

---

Kristian Odorico Gormsen  
Dirigent

Buus Jensen I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
[info@buusjensen.dk](mailto:info@buusjensen.dk)  
[www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988 Læderstræde 7 1201 København K
	CVR-nr.: 10 49 31 96
	Stiftet: 10. oktober 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Mathias Juncker Jan Giovanni Ghisalberti Kristian Odorico Gormsen
<b>Direktion</b>	Kristian Odorico Gormsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Holdingselskabet af 1. september 2000 ApS, ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive restaurationsvirksomhed fra lokaler beliggende i Læderstræde og Gammel Strand i København.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.181.144</b>	<b>3.079.473</b>
2 Personaleomkostninger	-3.555.372	-2.856.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>313.081</u>	<u>-262.256</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.147</b>	<b>-39.482</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.870	-3.432
Andre finansielle indtægter	411.828	1.367.572
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.307</u>	<u>-387.158</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>319.504</b>	<b>937.500</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-39.069</u>	<u>-289.924</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>280.435</u></b>	<b><u>647.576</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.480	-13.160
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	460.736
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.085</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>280.435</u></b>	<b><u>647.576</u></b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.200.000	6.062.607
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.334	185.563
6 Andre investeringsaktiver	1.491.408	1.491.408
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.740.742</u>	<u>7.739.578</u>
7 Kapitalinteresse	958.003	962.873
8 Deposita	195.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.153.003</u>	<u>962.873</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.893.745</u></b>	<b><u>8.702.451</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.500	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>37.500</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	13.084	6.769
Andre tilgodehavender	3.750	0
Periodeafgrænsningsposter	18.002	25.349
Tilgodehavender i alt	<u>34.836</u>	<u>32.118</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.931.297	8.823.412
Værdipapirer i alt	<u>9.931.297</u>	<u>8.823.412</u>
Likvide beholdninger	6.630.969	2.425.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.634.602</u></b>	<b><u>11.340.894</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.528.347</u></b>	<b><u>20.043.345</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	499.200	511.680
Overført resultat	16.841.380	16.848.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.765.580</b>	<b>17.685.145</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	94.273	506.835
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>94.273</b>	<b>506.835</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	516.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	516.144
Kortfristet del af langfristet gæld	0	50.991
Gæld til pengeinstitutter	516.082	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.000	41.781
Selskabsskat	451.616	0
Anden gæld	1.661.796	1.242.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.668.494	1.335.221
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.668.494</b>	<b>1.851.365</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.528.347</b>	<b>20.043.345</b>

### 1 Særlige poster

### 9 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	524.840	16.387.729	200.000	17.237.569
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	460.736	200.000	660.736
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-13.160</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-13.160</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	511.680	16.848.465	200.000	17.685.145
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-7.085	300.000	292.915
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-12.480</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-12.480</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>499.200</u></b>	<b><u>16.841.380</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>17.765.580</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Hjælpepakker, COVID-19	-231.490	975.955
	<u>-231.490</u>	<u>975.955</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste - Andre driftsomkostninger/indtægter	231.490	-975.955
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>231.490</u></b>	<b><u>-975.955</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.433.272	2.753.673
Pensioner	22.602	22.349
Andre omkostninger til social sikring	99.498	80.677
	<u>3.555.372</u>	<u>2.856.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	451.616	0
Årets regulering af udskudt skat	-412.562	285.101
Regulering af tidligere års skat	15	1.027
Andre skatter	0	3.796
	<u>39.069</u>	<u>289.924</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	6.498.831	6.498.831
Afgang i årets løb	<u>-5.798.831</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>6.498.831</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	800.000	800.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.236.224	-1.098.893
Årets af-/nedskrivninger	-30.000	-137.331
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>966.224</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-300.000</u></b>	<b><u>-1.236.224</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>6.062.607</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.395.283	2.896.512
Afgang i årets løb	<u>-1.024.598</u>	<u>-501.229</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.370.685</u></b>	<b><u>2.395.283</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.209.720	-2.586.024
Årets af-/nedskrivninger	-74.678	-124.925
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>963.047</u>	<u>501.229</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-1.321.351</u></b>	<b><u>-2.209.720</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>49.334</u></b>	<b><u>185.563</u></b>
<b>6. Andre investeringsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.491.408	1.491.408
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.491.408</u></b>	<b><u>1.491.408</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.491.408</u></b>	<b><u>1.491.408</u></b>

## Noter

---

### 7. Kapitalinteresse

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	5.170.170	5.170.170
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>5.170.170</b>	<b>5.170.170</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-4.207.297	-4.203.865
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.870	-3.432
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-4.212.167</b>	<b>-4.207.297</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>958.003</b>	<b>962.873</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988
Holdingselskabet af 1. september 2000 ApS, København	30,42 %	958.003	-4.870	958.003

### 8. Deposita

Tilgang i årets løb	195.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>195.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>195.000</b>	<b>0</b>

### 9. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	9.931.297
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	352.346
